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MultiComplex Witaminy +
Minerały 60 kaps.

Cena 49,90 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy nut-vitmin

Opis produktu

Informacje o Multicomplex compressed caps.:
Pojedyncze opakowanie Multicomplex compressed caps. zawiera blistry z kapsułkami Multivitamin compressed caps. i
Multimineral compressed caps. W skład pierwszego z nich wchodzi urozmaicony zestaw aż 12 cennych witamin ( A, C, D, E, H,
witaminy z grupy B), wzbogacony w kolostrum (siarę), kwas alfa-liponowy, ekstrakt z zielonej herbaty i wyciąg z pieprzu
czarnego (Bioperine®) ułatwiający wchłanianie pozostałych składników. Z kolei Multimineral compressed caps. zawiera
bogatą i odpowiednio dobraną kompozycję minerałów, w tym magnezu, wapnia, cynku, żelaza, chromu i selenu, niektóre z
nich w postaci łatwo przyswajalnych chelatów. Spore porcje poszczególnych składników w jednej kapsułce, wygodne
stosowanie i praktyczne opakowanie, które wystarcza na 30-dniową suplementację sprawiają, że Multicomplex compressed
caps. to świetny sposób na uzupełnienie codziennej diety w witaminy, minerały oraz inne wartościowe składniki.

Zastosowanie Multicomplex compressed caps. od Nutrend:

Uzupełnia codzienną dietę w witaminy, minerały (magnez, wapń, cynk, żelazo, chrom, selen), a także w kolostrum
(siarę), kwas alfa-liponowy, polifenole i kofeinę (ekstrakt z zielonej herbaty).
Może być stosowany przez dorosłych, osoby aktywne fizycznie i umysłowo oraz te będące na dietach i dbające o
utrzymanie odpowiedniej masy ciała.

Zalety Nutrend Multicomplex compressed caps.:
Suplement diety 2 w 1- zawiera zarówno witaminy, jak i minerały.
Zestaw aż 12 cennych witamin ( A, C, D, E, H, witaminy z grupy B).
6 ważnych minerałów, niektóre z nich w wysoce przyswajalnej formie chelatowej.
W składzie znajdują się także kolostrum (siara), kwas alfa-liponowy, ekstrakt z zielonej herbaty i wyciąg z pieprzu
czarnego (Bioperine®).
Wyciąg z pieprzu czarnego (Bioperine®) wspomaga wchłanianie pozostałych składników.
Suplement diety dostępny w formie wygodnych do stosowania kapsułek.
Pojedyncze opakowanie Multicomplex compressed caps. zawiera blistry z kapsułkami znanych produktów Nutrend:
Multivitamin compressed caps. i Multimineral compressed caps.
Spore porcje poszczególnych składników w jednej kapsułce Multivitamin compressed caps. i Multimineral compressed
caps.
Jedno opakowanie wystarcza na 30-dniową suplementację.

Składniki Multicomplex compressed caps.:

Multivitamin compressed caps.: Witaminy A, D, C, B9, B12, a także kolostrum (siara) wspomagają prawidłowe funkcjonowanie
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układu odpornościowego. Witaminy A, B2, B3 i H sprzyjają utrzymaniu prawidłowej kondycji skóry i błon śluzowych. Witaminy
A, C i B2 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza. Witamina D wspomaga prawidłowe
funkcjonowanie kości, stawów i mięśni. Witamina E oraz polifenole zawarte w ekstrakcie z zielonej herbaty wspierają naturalny
system ochronny organizmu przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Składniki Multicomplex compressed caps.
wspomagają prawidłowy metabolizm energetyczny (witaminy B1, B2, B3, B5, B6, B12, C, H), zmniejszają uczucie zmęczenia i
znużenia (witaminy B2, B3, B5, B6, C, B9, B12) oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego (witaminy
B1, B2, B3, B6, B12, C, H). Kofeina, zawarta w ekstrakcie z zielonej herbaty, wspomaga metabolizm tłuszczów. Bioperine-
ekstrakt z pieprzu czarnego (łac. Piper nigrum) jest standaryzowany na zawartość piperyny (95%), która zwiększa
biodostępność pozostałych składników.

Multimineral compressed caps.:

W skład Multimineral compressed caps. wchodzą chelaty oraz związki organiczne i nieorganiczne: magnezu, wapnia, cynku,
selenu, żelaza oraz chromu. Chelaty są jednymi z najlepiej przyswajalnych postaci suplementowania składników mineralnych.
Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz
wspomaga utrzymanie zdrowych kości. Formuła L-OptiZinc® zawiera cynk w postaci chelatu L-metioniny. Cynk pomaga w
utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów, sprzyja utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz przyczynia się do
utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi. Cynk i selen wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego oraz
zapewniają utrzymanie zdrowych włosów i paznokci. Z kolei żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i
hemoglobiny. Chrom wspiera utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Zalecane stosowanie Nutrend Multicomplex compressed caps.:

Stosować maksymalnie 1 kapsułkę Multivitamin compressed caps. i 1 kapsułkę Multimineral compressed caps. dziennie. Nie
przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia. Zalecaną ilość kapsułek połknąć i popić szklanką wody. Nie popijać
napojami mlecznymi ani alkoholem. Kapsułek nie rozgryzać!

UWAGA! Odczucie palenia na ustach, mrowienia czy swędzenia jest spowodowane obecnością w Multivitamin compressed
caps. formulacji Bioperine (95% zawartości piperyny obecnej w ekstrakcie z czarnego pieprzu). Efekt ten zanika do 15 minut
od chwili spożycia suplementu.

Suplement diety. Zawiera kofeinę (8 mg / 1 kapsułka Multivitamin compressed caps.) - nieodpowiedni dla dzieci oraz kobiet w
ciąży i karmiących matek. Nie może być stosowany jak substytut zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu
zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży
ani karmiących matek! Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci! Trzymać w suchym miejscu, w temperaturze do 25ºC,
poza bezpośrednim zasięgiem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. Producent nie odpowiada za szkody powstałe
wskutek niewłaściwego przechowywania lub użytkowania.
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